Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 07/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT.CONTRATADO: DEFANT E CAPELOSSA
SILVA LTDA CNPJ : 33.086.529/0001-29 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE RETROESCAVADEIRA NOVA, MOTOR A DIESEL, POTENCIA BRUTA MINIMA 85 HP, PBT MINIMA DE 7.000 KG,
4X4, 4 MARCHAS A RÉ, CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO CONFORME ESPECÍFICOS DO TERMO DE
REFERÊNCIA E PROPOSTA CONVÊNIO 892150/2019-MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E
ABASTECIMENTO (MAPA) MUNICÍPIO DE GENERAL CARNEIRO - MTVALOR : 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil
reais )DATA: 28/03/2022

MARCELO DE AQUINO

PREFEITURA MUNICIPAL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e825b313

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:55:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial